W tej myśli życzę Wam pomyślnego skutku we waszych pracach i witam Was serdecznie.

Najświeższe ukazy

dotyczące Kościoła i duchowieństwa katolickiego pod berłem rosyjskiem.

(Dokończenie.)

3) O wypłacie pensyi duchowieństwu klasztornemu.

18) Sumy przeznaczone na zasadzie §§ 17 i 36 najwyżej zatwierdzonych dnia 22 listopada (4 grudnia) 1864 przepisów o środkach utrzymania i sposobie zarządu klasztorów rzymsko-katolickich, na utrzymanie zakonników są wypłacane co cztery miesiące z góry, w pierwszych dniach tego okresu czasu, przez najbliższe kasy gubernialne lub powiatowe, za pokwitowaniem przełożonego klasztoru, stosownie do

Listy te ukladają przełożeni klasztorów i przed wypłatą sumy powinny być one poświadczane przez miejscową władzę policyjną.

Uwaga. Zakonnicy i zakonnice, które na zasadzie § 15 przepisów, uzupełniających ukaz najwyższy z dnia 27 października (8 listopada) roku 1864 o klasztorach rzymsko-katolich, zwolnione od życia klasztornego i mające prawo przebywać po za klasztor, otrzymują należne im rocznie 40 rubli zasiłku i 20 rubli na najem mieszkania, nie przez przełożonych, lecz sami, za własnoręcznem pokwitowaniem, stosownie do artykułu 13 i dołączonej do niego uwagi.